
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 9.května 2007 

 
Usnesení č. 87/2007: 
Program dnešního zasedání zastupitelstva byl schválen. 
 
Usnesení č. 88/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s  prodejem obecní tržnice - obč. vyb. bez č.p.  stojící na st. 
parcele 148/5 a 148/2 v k.ú. Moldava a st. Parcely 148/5 v k.ú. Moldava, manželům panu 
Ngai Pham Sy, r.č. - 661220/2058 a  paní  Don Tran Thi, r.č. 655320/2568, oba bytem 
Moldava 138, 417 81 Moldava  za částku 4 750 000,- Kč + náklady spolu s převodem 
nemovitosti spojené ve výši  142 500,-Kč . Tuto celkovou částku zaplatí pan Ngai Pham 
Sy před podpisem kupní smlouvy na  depozitní účet právního zástupce obce Moldava 
pana JUDr. Luboše Hendrycha, advokáta se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
Usnesení č. 89/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru prodeje p.p.č. 81/14 o celkové výměře 
109m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova a po sejmutí listiny, pozemek odprodat. 
 
Usnesení č. 90/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru prodeje  p.p.č. 336/32 o celkové výměře 
333 m2  a p.p.č. 336/7 o celkové výměře 198 m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova a po 
sejmutí listiny, pozemek odprodat. 
 
Usnesení č. 91/2007: 
Zastupitelstvo obce Moldava schválilo dne 9.5.2007 záměr prodeje pozemků p.č. st. 111, 
o výměře 45 m2, v k.ú. Nové Město u Mikulova a p.č. 220/21, o výměře 335 m2 , v k.ú. 
Nové Město u Mikulova, manželům Jiřímu a Pavle Dupákovým, Komenského 17, 
Duchcov. Cena za 1m2 u obou pozemků byla stanovena na 15,- Kč. Zastupitelstvem byl 
schválen záměr prodeje pozemku p.č. 220/35, o výměře 279 m2, v k.ú. Nové Město u 
Mikulova, manželům Dupákovým. Záměr prodeje části pozemku p.č. 220/22 byl 
schválen zastupitelstvem obce Moldava již v roce 2000 Tato část pozemku byla manželi 
Dupákovými uhrazena dne 24.6.2002. Administrativní chybou kanceláře OÚ Moldava 
v kupní smlouvě a na stvrzence o zaplacení části pozemku, však nedošlo k převodu části 
tohoto pozemku, který byl následně přečíslován na 220/35 o výměře 279 m2. 
Zastupitelstvo se usneslo, že nová kupní smlouva bude znít na všechny tři pozemky 
s tím, že pozemek p.č. 220/35 byl již zaplacen. 

Usnesení č. 92/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru  prodeje  p.p.č. 220/22 v k.ú. Nové 
Město u Mikulova a po sejmutí, pozemek odprodat. 
 
Usnesení č. 93/2007: 
Zastupitelstvo obce má předběžný zájem o dokoupení p.p.č. 780 o výměře 2.842 m2  a 
p.p.č. 785 o výměře 802  m2  v k.ú. Konečné rozhodnutí učiní zastupitelé na schůzce 
zastupitelů. Kdy budou znát prodejní cenu za m2 . 
 
Usnesení č. 94/2007: 
Jelikož  p.p.č. 407/6  přerušuje p.p.č. 407/1, která slouží jako hlavní přístupová cesta k 
chatové osadě, souhlasí zastupitelstvo obce se směnou p.p.č. 407/6 v k.ú. Nové Město za 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


pozemkové p.č. 233/29, p.č.  - 28/2, p.č. 234/10 v k.ú. Nové Město. Veškeré finanční 
náklady s výměnou ponese Obec Moldava. 
 
Usnesení č. 95/2007: 
Zastupitelé obce Moldava berou na vědomí finanční rozpočet kulturních akcí na rok 
2007 a doporučují před každou jednotlivou akcí požádat zastupitelstvo o konkrétní 
finanční částku. 
 
Usnesení č. 96/2007: 
Zastupitelé obce Moldava souhlasí s rozpočtovou změnou č. 1/2007. 
 
Usnesení č. 97/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2007 ze dne 9.5.2007 o 
systému shromažďování, přepravy, třídění,využívání a odstraňování komunálního 
odpadu vznikajícího na území obce Moldava. 
 
Usnesení č. 98/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s Obecně závaznou vyhláškou č. 2/2007 ze dne 9.5.2007 o 
poplatku za komunální odpad na území obce Moldava. 
 
Usnesení č. 99/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s Obecně závaznou vyhláškou č. č. 3/2007 ze dne 9.5.2007 o 
místním poplatku za lázeňský nebo rekreační pobyt. 
 
Usnesení č. 100/ 2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s Obecně závaznou vyhláškou č. č. 4/2007 ze dne 9.5.2007 o 
místním poplatku z ubytovací kapacity. 
 
Usnesení č. 101 /2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s Obecně závaznou vyhláškou č. č. 5/2007 ze dne 9.5.2007 o 
místním poplatku  ze psů. 
 
Usnesení č. 102 /2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s převedením pojistného plnění Hasičské vzájemné 
pojišťovny poškozeným nájemníkům bytového domu č.p. 138. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

